COMFORT PARTNERSHIP SH.K.M
VENDIM

NR. 6 daté 25.01.2022

| ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKEVETE SHOQERISE "COMFORT PARTNERSHIP"
SH.K.M

Sot, me daté25.01.2022, u mbajt mbledhja e Asamblesé sé zakonshme té Ortakéve e shogérisé
“COMFORT PARTNERSHIP” SH.K.M., me NUIS - L92404040P e thirrur nga Ortakét me pérgjegjési té
pakufizuar (referuar mé poshté si “Shoqgéria”), e pérbéré nga Ortakét:

. Robin LUKAJ, Ortak me pérgjegjési té pakufizuar i cili zotéron 53.59 % té kuotave;
. Noel SHEHU, Ortak me pérgjegjési té pakufizuar i cili zotéron 21.14 % té kuotave;
. Jurgen GOLEMI, Ortak me pérgjegjési té kufizuar i cili zotéron 25.27 % té kuotave.

Duke patur parasysh se:

1 Mbledhja e Asamblesé sé Zakonshme té Ortakéve dhe rendi i dités i'u éshté njoftuar té gjithé
Ortakéve, né ményré té rregullt né respekt té Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét
dhe Shoqérité Tregtare” dhe Statutit té Shoqgérisé.

II.  Ortakét prezent, jané Robin LUKAJ, Noel SHEHU dhe Jurgen GOLEMI, té cilét jané té
pérfagésuar rregullisht dhe kané té gjitha tagrat dhe autoritetin té firmosin rregullisht kété
vendim;

Né pérputhje me Statutin e Shogérisé dhe Ligjin Tregtar, Asambleja e Zakonshme e Ortakéve e
Shoqgérisé “COMFORT PARTNERSHIP” SH.K.M:

VENDOSI:

1. Miratimin e llogarive dhe pasqyrave financiare té shoqérisé, pér vitin ushtrimor 2021 qé
fillon mé 1 Janar 2021 dhe pérfundon mé 31 Dhjetor 2021.

2. Miratimin e rezultatit financiar té shoqérisé, fitmim | periudhes ushtrimore 2021 né
shumén 1.765.695 Leké.

3. Te behet rritja e kapitalit themelor te shogerise nga fitimi | shoqerise pasi eshte mbuluar
humbija e shogerise.

4. Te behet rritia e kapitalit te shoqerise nga kontributi | dyortaket e rinj me
pergjegjesitekufizuar nepermjet mjeteve nga jashte kompanise ( ne mjete
monetare) ne vleren prej 1.505.000 leke ku secili ortak do kontriboje , si me
poshte:

e Z.Robert Lukaj, do kontriboje ne mjete monetare ne vleren 845.000 leke.

e Z Blerim Shalsi, do kontriboje ne mjete monetare ne vleren 660.000 leke.



5. Te emerohet z.Arber Kalluci Auditues Ligjor per hartimin e raportit te zmadhimit te
kapitalit.

6. Autorizohet z. Robin LUKAJ né pozicionin e Administratorit s& shoqérisé “COMFORT
PARTNERSHIP” SH.K.M, té kryej té gjitha procedurat e nevojshme pér zbatimin e kétij

vendimi.
ORTAKET E SHOQERISE
Partner i Pakufizuar Partner i Pakufizuar
Robin LUKAJ Noel SHEHU

Partner i Kufizuar
Jurgen GOLEMI




NR. 7 daté. 17.02.2022
| ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKEVE
TE SHOQERISE "COMFORT PARTNERSHIP" SH.K.M

Sot, me daté 17.02.2022, u mbajt mbledhja e Asamblesé sé zakonshme té Ortakéve e
shogérisé “Comfort Partnership” SH.K.M., me NUIS - L92404040P e thirrur nga Ortakét me
pérgjegjési té pakufizuar (referuar mé poshté si “Shoqgéria”), e pérbéré nga Ortakét:

° Robin LUKAJ, Ortak me pérgjegjési té pakufizuar i cili zotéron 53.59 % té kuotave;

° Noel SHEHU, Ortak me pérgjegjési té pakufizuar i cili zotéron 21.14 % té kuotave;
° Jurgen GOLEMI, Ortak me pérgjegijési té kufizuar i cili zotéron 25.27 % té kuotave.

Duke patur parasysh se:

I Mbledhja e Asamblesé sé Zakonshme té Ortakéve dhe rendi i dités i'u €shté njoftuar té gjithé
Ortakéve, né ményré té rregullt né respekt té Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét
dhe Shogérité Tregtare” dhe Statutit té& Shoqgérisé.

1. Ortakét prezent, jané Robin LUKAJ,Noel SHEHU dhe Jurgen GOLEMI, té cilét jané té
pérfagésuar rregullisht dhe kané té gjitha tagrat dhe autoritetin té firmosin rregullisht kété
vendim;

Né pérputhje me Statutin e Shoqérisé dhe Ligjin Tregtar, Asambleja e Zakonshme e Ortakéve e
Shogérisé “Comfort Partnership” SH.K.M.

VENDOSI:

1. Miratimin eRritjes se kapitalit té shogérisé “Comfort Partnership” SH.K.M. né vlerén
2.912.060(dy milion e nenteqinde dymbedhjetemije e gjashtedhjete)leke:
e 1.505.000 (nje milion e peseqind e pese mije) leke nga kontributi jashte shogerise me mjete
monetare nga dy ortaket e rinj.
e 1.407.060 (nje milion e katergind eshtatemije e gjashtedhjet) leke nga fitimi i vitit ushtrimor
2021 pasi eshte mbuluar humbja 358.635 leke

2. Miratimi i kapitalit themeltar te shogerise ne vleren 9.333.060( nente milion treqind e tridhjete e
tre mije e gjashtedhjete)leke te ndara ne 76.555 kuota né pérputhje dhe sipas “Tabela 1” (si pjesé
pérbérése dhe e pandashme e kétij vendimi).



Tabela Nr.1

e " " Gjendja e Ortakéve sipas
G'endﬁ;: Orf‘a It(eve me (J_;.;_(I;TE) Rritja e kapitalit Strukturéssé ndryshuar té
Ortakét pRezIzrcglistisEngd as rritjes se kapitalit (BEHET)
e Shogérisé = S Kontributi i
NEé % s Vlera"ne Nga f|t|r'n| ! ortakeve te Né % o Vlera né leké
Kuotave leké shogerise it Kuotave
Robin LUKAJ 53.59% 34.042 3.404.200 745.976,27 0 44.47 % 34.042 4.150.176
Noel SHEHU 21.14% 13.446 1.344.600 294.647,70 o} 17.56% 13.446 1.639.248
Jurgen GOLEMI 25.27% 16.722 1.672.200 366.436,03 0 21.84% 16.722 2.038.636
Robert LUKAJ - - 845.000 9.05% 6.931 845.000
Blerim SHALSI 660.000 7.07% 5.414 660.000
TOTALI 100% 64.210 6.421.000 1.407.060 1.505.000 100% 76.555 9.333.060

Pra kapitali i nenshkruar i shogerise “Comfort Partnership” SH.K.M. nga 6.421.000 leke ndare
ne 64.210 kuota me vlere nominale 100 leke kuota, i cili zotrohet nga sejcili ortak si meposhte:

Z. Robin Lukaj zotron 34.042 kuota, ne vlere totale 3.404.200 leke (53.59% e kapitalit
te shoqerise)

Z. Noel Shehu zotron 13.446 kuota, ne vlere totale 1.344.600 leke (21.14% e kapitalit te
shogerise)

Z. Jurgen Golemi zotron 16.722 kuota, ne vlere totale 1.672.200 leke (25.27% e kapitalit
te shogerise)

me Vendim te Asamblese se Ortakeve kapitali themeltar behet ne vleren 9.333.060 leke
ndare ne 76.555 kuota me vlere nominale 121.91 leke kuota, te cilat zotrohen nga sejcili ortak
si meposhte:

Z. Robin Lukaj zotron 34.042 kuota, ne vlere totale 4.150.176 leke (44.47% e kapitalit te
shoqgerise)

Z. Noel Shehu zotron 13.446 kuota, ne vlere totale 1.639.248 leke (17.56% e kapitalit te
shogerise)

Z. Jurgen Golemi zotron 16.722 kuota, ne vlere totale 2.038.636 leke (21.84% e kapitalit
te shoqgerise)




Z. Robert Lukaj zotron 6.931 kuota, ne vlere totale 845.000 leke (9.05% e kapitalit te
shogerise)
Z. Blerim Shalsi zotron 5.414 kuota, ne vlere totale 660.000 leke (7.07% e kapitalit te
shogerise)

Asnjérit prej Ortakéve ekzistues té shoqérisé pérpara vendimit té rritjes sé kapitalit nuk do ti
ndryshohet pérgjegjésia e tij ligjore si Ortak i shoqérisé “Comfort Partnership” SH.K.M.

Ortakét e rinj t& shogérisé “Comfort Partnership”sh.k.m té cilét do té& jené pjesmarrés né
kapitalin e shogérisé pas rritjes sé kapitalit, pérkatésisht z. Robert Lukaj dhe z. Blerim Shalsi
do té jené Ortak me pérgjegjési té kufizuar té shoqérisé “Comfort Partnership”sh.k.m.

Autorizohet z. Robin LUKAJ né pozicionin e Administratorit sé shoqgérisé “Comfort
Partnership” SH.K.M., té kryej té gjitha procedurat e nevojshme pér zbatimin e kétij
vendimi.

ORTAKET E SHOQERISE
Partner i Pakufizuar Partner i Pakufizuar
Robin LUKAJ Noel SHEHU

Partner i Kufizuar

Jurgen GOLEMI




